
BREAKFAST
Pane di Altamura is a type of Italian naturally leavened bread made from 
remilled durum wheat semola from the Altamura area of the Provincia 
di Bari, in the Apulia region. In 2003, Pane di Altamura was granted PDO 
status within Europe. 

 
SANTI’S BREAKFAST	 14  
Cumberland swirl, smoked streaky bacon, fried eggs,  
Doreen’s award winning black pudding, herbed mushroom,  
vine tomatoes, baked beans, hash brown & Pane di Altamura.

NDUJA EGGS  	 14     
Pane di Altamura, stracciatella, Steak medallion, poached 
eggs, rocket, nduja hollandaise, vine tomatoes, parmigiano & evo.

PESTO EGGS  	 12.5    
Pane di Altamura, smashed avocado, poached eggs,  
Parmaham, house pesto & hollandaise.

SALMON & EGGS	 12.5     
Pane di Altamura, smashed avocado, Smoked salmon,  
poached eggs, vine tomatoes, rocket & pistachio hollandaise.

ITALIAN BEANS ON TOAST 	 12.5   
Pane di Altamura, canolini beans mixed with house pesto, 
crispy smoked streaky bacon & fried egg.

BURRATINA 	 12.5     
Pane di altamura, a gooey burrata ball, marinated tomatoes, 
prosciutto cotto, house pesto, poached egg & evo.

SICILIAN TOAST	 12      
Fried brioche bread, winter berries, sweet Sicilian ricotta, 
pistachio & nutella.

MUSHROOM ON TOAST	 10   
Pane di Altamura, Sautéed mushroom, whipped ricotta, 
poached eggs, hollandaise & crispy onions.

FRITTATA 	 10   
Italian style omelette, aubergine, basil, sundried tomato,  
friarielli, olives & rocket.

BREAKFAST PANINO 	 8  
Pane di Altamura, cumberland sausage, smoked streaky 

bacon, fried egg & cheese. 

AMERICAN PANCAKES 	 8    
Fluffy American pancakes with smoked streaky bacon,  
pistachio & maple syrup.

SEMOLINA	 7     
Creamy Semolina, roasted almonds, pistachio & honey.

ALLERGIES & 
INTOLERANCES
Please always inform your 
server of any allergies 
before placing your order 
as not all ingredients can 
be listed, and we cannot 
guarantee the total 
absence of allergens in our 
dishes. Detailed allergen 
information is available 
on request, traces of nuts 
are found in all our dishes 
& our cheese contains 
Rennet.

Dishes on this menu can 
be made with ingredients 
that do not intentionally 
contain gluten. Due 
to the risk of cross-
contamination we cannot 
guarantee our dishes are 
100% free from gluten.

MENU

Key to Menu Symbols: 

Vegetarian    |  Mild   |  Can be made Gluten-Free, please ask  

Book a table online: santisitalian.co.uk




